
UCHWAŁA NR 72/207/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 
trzech samochodów osobowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa trzech samochodów osobowych 
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 09A69965-CCE4-4F23-81B2-E55F7D6698DA. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 listopada 2019 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego o wartości poniżej 221.000 euro na realizację zadania pn.: „Dostawa trzech

samochodów osobowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”.

Złożone zostały dwie oferty, z tym że Oferta Nr 1 została złożona na Części I i II

zamówienia, zaś Oferta Nr 2 została złożona na Część II zamówienia.

Informacja dotycząca oferty złożonej na Część I zamówienia:

Oferta Nr 1

EURO-STUDIO Janusz Kaszek

ul. Korczaka 31, 68-300 Lubsko

Zaoferowany pojazd – Renault Talisman (rocznik – 2019)

Zaoferowana cena brutto: 149.900,00 zł

Zaoferowany okres gwarancji:

- gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne/elektryczne/elektroniczne – 2 lata

- gwarancja na perforację blach nadwozia – 12 lat

- gwarancja na powłoki lakiernicze – 2 lata

Zaoferowane dodatkowe wyposażenie:

- przedni układ napędowy – TAK

- przedni czujnik parkowania – NIE

- funkcja automatycznego ściemniania lusterek bocznych – NIE

- poduszki powietrzne chroniące kolana kierowcy – NIE

- poduszki powietrzne kurtynowe przednie – TAK

- poduszki powietrzne kurtynowe tylne – NIE

- elektromechaniczne otwieranie pokrywy bagażnika – NIE

- obręcze kół ze stopów lekkich (dla opon letnich i zimowych) – 18 cali

- pojemność bagażnika (bez składania tylnych siedzeń) – 572 dm3

Poziom emisji dwutlenku węgla – 178 g/km

Informacja dotycząca ofert złożonych na Część II zamówienia:

Oferta Nr 1

EURO-STUDIO Janusz Kaszek

ul. Korczaka 31, 68-300 Lubsko

Zaoferowana cena brutto: 179.800,00 zł, w tym:

- za samochód nr 1 – 89.900,00 zł (brutto)

- za samochód nr 2 – 89.900,00 zł (brutto)

Zaoferowany samochód nr 1 – Dacia Duster (rocznik – 2019)

Zaoferowany okres gwarancji (samochód nr 1):

- gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne/elektryczne/elektroniczne – 2 lata

- gwarancja na perforację blach nadwozia – 6 lat

Id: 09A69965-CCE4-4F23-81B2-E55F7D6698DA. Uchwalony Strona 1 z 3



- gwarancja na powłoki lakiernicze – 2 lata

Moc silnika samochodu nr 1 – 130 KM

Zaoferowane dodatkowe wyposażenie samochodu nr 1:

- elektryczne składanie lusterek bocznych – NIE

- przedni czujnik parkowania – NIE

- poduszki powietrzne kurtynowe przednie – NIE

- czujnik deszczu – NIE

- kamera cofania – NIE

- system monitorowania martwego pola – NIE

- system kontroli zjazdu ze wzniesienia – TAK

- koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe wewnątrz bagażnika – TAK – koło dojazdowe

- wideorejestrator jazdy (wyposażenie fabryczne pojazdu) – NIE

Poziom emisji dwutlenku węgla (samochód nr 1) – 178 g/km

Zaoferowany samochód nr 2 – Dacia Duster (rocznik – 2019)

Zaoferowany okres gwarancji (samochód nr 2):

- gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne/elektryczne/elektroniczne – 2 lata

- gwarancja na perforację blach nadwozia – 6 lat

- gwarancja na powłoki lakiernicze – 2 lata

Moc silnika samochodu nr 2 – 130 KM

Zaoferowane dodatkowe wyposażenie samochodu nr 2:

- elektryczne składanie lusterek bocznych – NIE

- przedni czujnik parkowania – NIE

- poduszki powietrzne kurtynowe przednie – NIE

- czujnik deszczu – TAK

- kamera cofania – NIE

- system monitorowania martwego pola – NIE

- system kontroli zjazdu ze wzniesienia – NIE

- koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe wewnątrz bagażnika – TAK – koło dojazdowe

- wideorejestrator jazdy (wyposażenie fabryczne pojazdu) – NIE

Poziom emisji dwutlenku węgla (samochód nr 2) – 178 g/km

Oferta Nr 2

Dzięciołowski Sp. z o. o.

ul. Paderewskiego 20, 58-506 Jelenia Góra

Zaoferowana cena brutto: 162.174,00 zł, w tym:

- za samochód nr 1 – 80.687,00 zł (brutto)

- za samochód nr 2 – 81.487,00 zł (brutto)

Zaoferowany samochód nr 1 – Dacia Duster (rocznik – 2019)

Zaoferowany okres gwarancji (samochód nr 1):

- gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne/elektryczne/elektroniczne – 3 lata

- gwarancja na perforację blach nadwozia – 6 lat

- gwarancja na powłoki lakiernicze – 2 lata

Moc silnika samochodu nr 1 – 130 KM

Id: 09A69965-CCE4-4F23-81B2-E55F7D6698DA. Uchwalony Strona 2 z 3



Zaoferowane dodatkowe wyposażenie samochodu nr 1:

- elektryczne składanie lusterek bocznych – NIE

- przedni czujnik parkowania – NIE

- poduszki powietrzne kurtynowe przednie – TAK

- czujnik deszczu – NIE

- kamera cofania – TAK

- system monitorowania martwego pola – TAK

- system kontroli zjazdu ze wzniesienia – TAK

- koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe wewnątrz bagażnika – TAK – koło dojazdowe

- wideorejestrator jazdy (wyposażenie fabryczne pojazdu) – TAK

Poziom emisji dwutlenku węgla (samochód nr 1) – 172 g/km

Zaoferowany samochód nr 2 – Dacia Duster (rocznik – 2019)

Zaoferowany okres gwarancji (samochód nr 2):

- gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne/elektryczne/elektroniczne – 3 lata

- gwarancja na perforację blach nadwozia – 6 lat

- gwarancja na powłoki lakiernicze – 2 lata

Moc silnika samochodu nr 2 – 130 KM

Zaoferowane dodatkowe wyposażenie samochodu nr 2:

- elektryczne składanie lusterek bocznych – NIE

- przedni czujnik parkowania – NIE

- poduszki powietrzne kurtynowe przednie – TAK

- czujnik deszczu – NIE

- kamera cofania – TAK

- system monitorowania martwego pola – TAK

- system kontroli zjazdu ze wzniesienia – TAK

- koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe wewnątrz bagażnika – TAK – koło dojazdowe

- wideorejestrator jazdy (wyposażenie fabryczne pojazdu) – TAK

Poziom emisji dwutlenku węgla (samochód nr 2) – 172 g/km

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:
1) w zakresie Części I zamówienia, polegającej na dostawie samochodu osobowego klasy średniej

segment D, cena jedynej złożonej oferty (149.900,00 zł brutto) przewyższa kwotę, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (110.000,00 zł brutto);

2) w zakresie Części II zamówienia, polegającej na dostawie dwóch samochodów osobowych
klasy niższej-średniej (kompakt) segment C, cena oferty z najniższą ceną (162.174,00 zł
brutto) oraz najkorzystniejszymi pozostałymi elementami podlegajacymi punktacji
w kryteriach oceny ofert, przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia (140.000,00 zł brutto).

W związku z powyższym – na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – koniecznym jest
unieważnienie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Id: 09A69965-CCE4-4F23-81B2-E55F7D6698DA. Uchwalony Strona 3 z 3


		2019-12-16T13:15:43+0100


		2019-12-16T13:16:42+0100




